
CARTA
DE SALA



TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
TABASCO, CARNE PICADA, 
ACEITUNAS NEGRAS, CEBOLLA Y 
JALAPEÑO.

9.90MEXICANA
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
ANCHOAS, TOMATE CHERRY, ATÚN, 
ACEITUNAS NEGRAS Y ALCAPARRAS.

9.90PUTANESCA
SALSA CARBONARA, CUATRO 
QUESOS, POLLO Y PEPPERONI.

TRASTÉVERE 9.90

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
CHAMPIÑONES, ALCACHOFAS, 
YORK Y ACEITUNAS NEGRAS.

9.90

CUATRO
ESTACIONES

TOMATE, MOZZARELLA, BERENJENAS, 
PIMIENTO ROJO Y VERDE, VERDURAS DE 
TEMPORADA, TOMATE CHERRY CONFITADO 
Y AOVE.

9.90

DE LA
HUERTA

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
YORK, BACON, CEBOLLA, ACEITUNAS 
NEGRAS, PIMIENTO VERDE Y 
PIMIENTO ROJO.

9.90RÚSTICA

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
YORK, ATÚN, CHAMPIÑONES Y 
CEBOLLA.

10.50PIERO
TOMATE, MOZZARELLA,
SPECK (JAMÓN AHUMADO ITALIANO), 
TOMATE CHERRY, RÚCULA Y AOVE.

10.90SPECK
TOMATE, MOZZARELLA, JAMÓN
SERRANO, RÚCULA, TOMATE CHERRY Y 
PARMESANO EN LASCAS.

10.90IBÉRICA

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
YORK, CHAMPIÑONES, ACEITUNAS 
NEGRAS, ALCACHOFAS Y ANCHOAS.

10.90CAPRICCIOSA
BASE MARGARITA CON
INGREDIENTES EXTRAS A 
ELEGIR.

7.50 + 
EXTRASAL GUSTO

TOMATE, MOZZARELLA,
PORCHETTA Y PEPPERONI

10.90PORCHETTA
NUEVA

TOMATE, ORÉGANO,
AJO Y AOVE.

5.50MARINARA
TOMATE, ORÉGANO, JAMÓN 
SERRANO, CEBOLLA, 
CHAMPIÑONES Y AOVE.

7.50TOSCANA
TOMATE, ORÉGANO
Y MOZZARELLA.

7.50MARGARITA

TOMATE, ORÉGANO,
MOZZARELLA Y JAMÓN YORK.

7.90PROSCIUTTO
TOMATE, PIMIENTO ROJO, PIMIENTO 
VERDE, CEBOLLA, CHAMPIÑONES
Y BERENJENA.

8.50VEGANA
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA
Y CHAMPIÑONES.

7.90FUNGHI

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA,
ATÚN Y CEBOLLA.

9.50SORRENTINA
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
CHORIZO PICANTE, CHAMPIÑONES 
Y CEBOLLA.

9.50DIAVOLA
SALSA CARBONARA, MOZZARELLA,
JAMÓN YORK Y CHAMPIÑONES.

9.50BIANCA

TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA
Y PEPPERONI.

8.90PEPPERONI
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA,
JAMÓN YORK, PIÑA Y CHAMPIÑONES.

9.50HAWAIANA
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
EMMENTAL, CHEDDAR Y QUESO 
AZUL.

9.50

CUATRO 
QUESOS

SALSA CARBONARA, ORÉGANO, 
MOZZARELLA, CEBOLLA Y BACON.

9.50CARBONARA
SALSA DE BARBACOA, 
MOZZARELLA, JAMÓN YORK, 
BACON, SERRANO Y POLLO.

9.90BARBACOA
SALSA BARBACOA Y CARBONARA, 
MOZZARELLA, JAMÓN YORK Y 
BACON.

9.50CREMOSA

CLÁSICAS

YORK - BACON - POLLO - CARNE PICADA - JAMÓN SERRANO - MOZZARELLA
SALSA CARBONARA - SALSA BARBACOA - CHAMPIÑONES - PEPPERONI - CEBOLLA 
CHORIZO PICANTE - ACEITUNAS NEGRAS - PIÑA - HUEVO - RÚCULA
ALBAHACA - PIMIENTOS DEL PADRÓN - PIMIENTO ROJO - PIMIENTO ROJO 
ALCAPARRAS TABASCO - TOMATE CHERRY - ALCACHOFAS - TOMATE SECO

ATÚN - SETAS - ANCHOAS 
SPECK - QUESO CABRA
PARMESANO - GUANCIALE 
GORGONZOLA

INGREDIENTES EXTRAS +1 EXTRAS +2

BURRATA
MOZZARELLA DE BÚFALA

EXTRAS +3

LAMBRUSCO 16.50

RIOJA 16.50

MOSCATO 12.00

RIBERA 17.00

RUEDA 16.00

FRAGOLINO 17.00

REFRESCOS

BEBIDAS BOTELLAS
3.50

CERVEZA COPA 3.00

CERVEZA TERCIO 0,0 3.00

COPA DE VINO
(LAMBRUSCO, RIOJA, MOSCATO, 
RIBERA, RUEDA, FRAGOLINO)

3.70

AGUA 0,5L 2.20



CLÁSICAS
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA, 
FOIE, QUESO DE CABRA Y 
CEBOLLA CARAMELIZADA.

10.90FOIE
TOMATE, BURRATA, TOMATE 
SECO, MIEL DE CAÑA, ALBAHACA 
Y AOVE.

11.50BURRATA
TOMATE, ORÉGANO, MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA, ACEITUNAS 
NEGRAS Y ALBAHACA.

10.90BUFALINA

BASE TOMATE SAN MARZANO 
D.O.P., MOZZARELLA, BERENJENA 
FRITA, BOLOÑESA, PARMESANO Y 
ALBAHACA.

11.50PARMIGIANA
BASE DE TOMATE SAN MARZANO 
D.O.P., MOZZARELLA, SPIANATTA 
CALABRESA (EMBUTIDO PICANTE 
ITALIANO), TOMATE CHERRY 
CONFITADO Y ACEITUNAS NEGRAS.

11.90CALABRESA
SALSA CASERA PEDRO PEPPERONI, 
MOZZARELLA, BACON Y QUESO DE 
CABRA.

11.50DE LA CASA

CREMA DE CALABAZA, SPIANATTA 
CALABRESA, HUEVO Y ALBAHACA.

12.90FUOCO
TOMATE SAN MARZANO D.O.P., 
SPIANATTA CALABRESA, NDUJA, 
BURRATA Y ALBAHACA.

12.90ARRABBIATA
CREMA DE CALABAZA, 
MOZZARELLA, GUANCIALE Y 
ALBAHACA.

12.90ZUCCA

MOZZARELLA, GUANCIALE, 
PARMESANO, YEMA DE HUEVO, 
PIMIENTA NEGRA Y ALBAHACA.

12.50GUANCIALE
NATA, MOZZARELLA, GORGONZOLA, 
PERA CONFITADA, NUECES, MIEL Y 
ALBAHACA.

12.50GORGONZOLA
MOZZARELLA, SCAMORZA 
AFFUMICATA, NDUJA, NUEZ PICADA, 
MIEL, BURRATA Y ALBAHACA.

12.50NDUJA

MOZZARELLA, MORTADELA DE 
PISTACHO AL HORNO, PERLAS DE 
MOZZARELLA, TOMATE CHERRY, 
PESTO Y ALBAHACA.

12.90PESTO
BASE DE TARTUFATA, 
MOZZARELLA, CHAMPIÑONES, 
BURRATA Y ALBAHACA.

13.50TARTUFATA
MOZZARELLA, MORTADELA DE 
PISTACHO, BURRATA, PISTACHO 
TROCEADO, TOMATE CHERRY, 
AOVE Y ALBAHACA.

13.50PISTACCIO

GOURMET

ACOMPAÑADO DE PIADINA AL HORNO

7.90PATÉ CASERO
10.90CANELONES

10.90

LASAÑA A LA
BOLOÑESA

10.90

BERENJENA A 
LA PARMESANA

LECHUGAS VARIADAS, POLLO, BACON, CROUTONS DE 
PAN, PARMESANO, CEBOLLA CRUNCHY Y SALSA CÉSAR

9.90CÉSAR

LECHUGAS VARIADAS, AGUACATE, MOZZARELLA FRESCA, 
TOMATE CHERRY, ACEITUNAS NEGRAS, ALBAHACA Y PESTO

9.90PIOMBINA

SERVIDAS EN CAZUELA DE BARRO

CREMA DE BOLETUS, SCAMORZA 
AHUMADA, PORCHETTA, BURRATA 
AL TARTUFO Y ALBAHACA

13.50PORCINI
SALSA CACIO E PEPE, 
MOZZARELLA, GUANCIALE,
CARNE PICADA Y ALBAHACA

12.90CACIO E PEPE

NUEVAS

3.90

DELICIA DE 
CHOCOLATE3.90

TIRAMISÚ
CASERO

NUESTROS POSTRES CASEROS

SUGERENCIA:

ENSALADAS:

PASTA AL HORNO:

TODOS LOS PRECIOS ESTÁN EN EUROS E INCLUYEN EL 10% IVA
LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO DE ANULAR O MODIFICAR ESTE DOCUMENTO



WWW.PEDROPEPPERONI.COM

IG/FB: @PEDROPEPPERONI
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DISFRUTA,
TE LO MERECES


